
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Uhřičice Datum: 27.08.2018

Zadavatel: IČ:

VaK Přerov,a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 46581367

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02 DIČ: CZ46581367

Projektant: IČ:

Ing.J.Sýkorová,Lipník n/B DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 397 632,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 397 632,53 21,00% 83 502,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 481 135,36

Obec Uhřičice, lokalita Rajčuda, Oprava vodovodu pro veřejnou potřebu

IO 01.2 - Přepojení vodovodních přípojek

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhřičice Datum: 27.08.2018

Zadavatel: VaK Přerov,a.s. Projektant: Ing.J.Sýkorová,Lipník n/B

Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 397 632,53

HSV - Práce a dodávky HSV 397 632,53

    1 - Zemní práce 140 363,43

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 080,87

    4 - Vodorovné konstrukce 2 457,00

    5 - Komunikace pozemní 9 237,28

    8 - Trubní vedení 661,98

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 12 609,97

    89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce 220 822,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 581,95

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 871,44

    998 - Přesun hmot 5 945,81

Obec Uhřičice, lokalita Rajčuda, Oprava vodovodu pro veřejnou potřebu

IO 01.2 - Přepojení vodovodních přípojek

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhřičice Datum: 27.08.2018

Zadavatel: VaK Přerov,a.s. Projektant: Ing.J.Sýkorová,Lipník n/B

Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 397 632,53

D HSV Práce a dodávky HSV 397 632,53

D 1 Zemní práce 140 363,43

1 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 39,000 50,00 1 950,00 CS ÚRS 2015 02

4 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 39,000 56,00 2 184,00 CS ÚRS 2015 02

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 8,550 25,00 213,75 CS ÚRS 2015 02

6 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 58,500 140,00 8 190,00 CS ÚRS 2015 02

7 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 46,350 380,00 17 613,00 CS ÚRS 2015 02

8 K 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 46,350 420,00 19 467,00 CS ÚRS 2015 02

9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 280,800 6,50 1 825,20 CS ÚRS 2015 02

10 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 280,800 2,60 730,08 CS ÚRS 2015 02

11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 92,700 25,00 2 317,50 CS ÚRS 2015 02

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 92,700 110,00 10 197,00 CS ÚRS 2015 02

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 92,700 7,63 707,30 CS ÚRS 2015 02

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 176,130 150,00 26 419,50 CS ÚRS 2015 02

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 66,375 65,00 4 314,38 CS ÚRS 2015 02

16 M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 126,113 190,00 23 961,47 CS ÚRS 2015 02

17 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 20,475 284,80 5 831,28 CS ÚRS 2015 02

73 M 583373320 štěrkopísek (Tovačov) frakce 0-22 třída MN t 34,193 240,00 8 206,32 CS ÚRS 2016 01

IO 01.2 - Přepojení vodovodních přípojek

Obec Uhřičice, lokalita Rajčuda, Oprava vodovodu pro veřejnou potřebu

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 42,750 25,00 1 068,75 CS ÚRS 2015 02

20 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 42,750 20,00 855,00 CS ÚRS 2015 02

21 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,641 150,00 96,15 CS ÚRS 2015 02

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 101,250 6,72 680,40 CS ÚRS 2015 02

23 K R-175-401 Osazení betonových prefabrikátů do výkopu-žlabů pro kabely,krycích desek,melioračních desek kus 39,000 25,00 975,00

24 M 592131000 žlab kabelový betonový  100 x 18,5/10 x 10 cm kus 39,390 35,00 1 378,65 CS ÚRS 2015 02

25 M 592131030 deska krycí  50 x 17/10 x 3,5 cm kus 78,780 15,00 1 181,70 CS ÚRS 2015 02

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 080,87

74 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 13,230 44,20 584,77 CS ÚRS 2016 01

82 K 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 6,750 273,00 1 842,75 CS ÚRS 2016 01

84 K 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 3,150 45,00 141,75 CS ÚRS 2016 01

83 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 4,410 94,60 417,19 CS ÚRS 2016 01

30 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,009 38,00 228,34 CS ÚRS 2015 02

31 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 6,009 80,00 480,72 CS ÚRS 2015 02

77 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,249 150,00 187,35 CS ÚRS 2016 01

75 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,564 150,00 84,60 CS ÚRS 2015 02

76 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 0,756 150,00 113,40 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 2 457,00

32 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 5,850 420,00 2 457,00 CS ÚRS 2015 02

D 5 Komunikace pozemní 9 237,28

34 K 564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm m2 6,750 91,20 615,60 CS ÚRS 2015 02

35 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 9,000 112,80 1 015,20 CS ÚRS 2015 02

78 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4,410 306,00 1 349,46 CS ÚRS 2015 02

79 K 581111111 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm m2 6,750 450,00 3 037,50 CS ÚRS 2016 01

80 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 13,230 230,00 3 042,90 CS ÚRS 2016 01

81 M 592451100 dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m2 1,336 132,20 176,62 CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 661,98

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí -vodič z nerez oceli 4 mm m 49,500 12,00 594,00 CS ÚRS 2015 02

43 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 33,000 2,06 67,98 CS ÚRS 2015 02

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 12 609,97

44 K 879161111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25 kus 33,000 296,00 9 768,00 CS ÚRS 2015 02

46 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 33,000 41,20 1 359,60 CS ÚRS 2015 02

47 M 286131090 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm m 33,495 31,35 1 050,07 CS ÚRS 2015 02

49 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 33,000 3,50 115,50 CS ÚRS 2014 01

50 K 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 33,000 9,60 316,80 CS ÚRS 2015 02

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce 220 822,80

51 K 891181111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 33,000 588,00 19 404,00 CS ÚRS 2015 02

52 M Domovní šoupátko ZAK kus 33,000 2 022,90 66 755,70

54 M 960103400000 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m) kus 33,000 666,41 21 991,53

57 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 33,000 897,00 29 601,00 CS ÚRS 2015 02

58 M 381010003400 PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - UNI ZAK DN 100/34 kus 33,000 1 684,05 55 573,65

59 M 632002502516 TVAROVKA ISO SPOJKA DN 25-25 kus 33,000 193,64 6 390,12

61 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 33,000 174,00 5 742,00 CS ÚRS 2015 02

62 M 165R-000 poklop vodárenský přípojkový samonivelační kus 33,000 453,60 14 968,80

63 M 348100000000 PODKLAD. DESKA UNI kus 33,000 12,00 396,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 581,95

64 K 919112111 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu m 8,400 46,08 387,07 CS ÚRS 2015 02

65 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 8,400 23,20 194,88 CS ÚRS 2015 02

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 871,44

66 K R-877-101.1 Vybourání stávajících litinových armatur t 0,017 2 000,00 34,00

67 K R-877-201 Vybourání stávajícího plastového potrubí  DN 1" m 33,000 25,00 825,00

68 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,037 134,00 4,96 CS ÚRS 2015 02

69 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,333 5,80 1,93 CS ÚRS 2015 02

70 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) t 0,020 150,00 3,00 CS ÚRS 2015 02

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K R-997-013.1 Poplatek za uložení stavebního kovového a plastového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,017 150,00 2,55

D 998 Přesun hmot 5 945,81

72 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 44,043 135,00 5 945,81 CS ÚRS 2015 02

Strana 6 z 6


